
 

cena brutto
całkowita 243 670 zł

powierzchnia
mieszkania

balkon

cena brutto za m²

41,30 m²

20,00 m²

5 900 zł

1

2
przedpokój

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:

3

pokój dzienny
+ aneks kuchenny

sypialnia
4 łazienka

6,16 m² 

19,17 m²

11,42 m²

4,55 m²

mieszkanie D4,   parter
pow. 41,30 m²,   2 pokoje 

Powyższe rysunki mają charakter poglądowy. Podane powierzchnie lokali są orientacyjne, dokładny obmiar zostanie określony po dokonaniu inwentaryzacji budynku.
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